
UCHWAŁA NR LI/387/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie współdziałania Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem z innymi gminami w zakresie zadania 
publicznego dotyczącego opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Czwórmiasta 2034+ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Rada Miejska w Rudniku nad Sanem wyraża wolę współdziałania w zakresie zadania publicznego Gminy 
i Miasta Rudnik nad Sanem z gminami Inicjatywy Czwórmiasta: Miastem Tarnobrzeg (Lider), Gminą 
i Miastem Nisko, Gminą Sandomierz, Gminą Stalowa Wola (Partnerzy) oraz gminami obszaru funkcjonalnego 
Inicjatywy Czwórmiasta: Gminą Baranów Sandomierski, Gminą Bojanów, Gminą Dwikozy, Gminą Gorzyce, 
Gminą Grębów, Miastem i Gminą Nowa Dęba, Gminą Jarocin, Gminą Jeżowe, Gminą Obrazów, Gminą 
Pysznica, Gminą Radomyśl nad Sanem, Gminą Samborzec, Gminą i Miastem Ulanów, Gminą Wilczyce, 
Gminą Zaklików, Gminą Zaleszany (Partnerzy) w zakresie opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Czwórmiasta 2034+, zwanego dalej „Planem” lub SUMP” 
(Sustainable Urban Plan Mobility - Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej). 
2. Plan ma na celu wypracowanie spójnej koncepcji systemu transportowego wraz z wyznaczeniem kierunków 
działań i kreowania przyszłej współpracy dla zrównoważonego rozwoju w dziedzinie mobilności i służyć może 
do pozyskiwania funduszy unijnych przez każdego Partnera. 

§ 2.  
Szczegółowe warunki i zakres współpracy, w tym obowiązki Lidera i Partnerów określone zostaną 
w stosownym porozumieniu międzygminnym. 

§ 3.  
Plan zostanie opracowany nieodpłatnie, w ramach projektu Ministerstwa Infrastruktury „Wsparcie dla polskich 
miast/obszarów miejskich/obszarów metropolitarnych w przygotowaniu planów zrównoważonej mobilności 
miejskiej”. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0117EFDC-BB00-4676-8045-600201E08745. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/387/2024 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


